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AQUASEAL 4101 Klassik, lakier do mebli – bezbarwny
system Aqua-Klassik produkt dla przemysłu

Właściwości:
Lakier  jedno  komponentowy,  akrylowy.  Gotowy do  zastosowania.  Do  zastosowania  jako  grunt  i  warstwa 
nawierzchniowa. Do zastosowania ma schody, parkiet z drewna i korka, dyle drewniane i meble z wszystkich 
gatunków drewna.  Aquseal 4101 Klassik spełnia normę EN 71 (nadaje się do powlekania zabawek dla dzieci) i 
DIN 53160 (odporny na ślinę i pot). Odporny na wodę i zwykłe środki czyszczące. Produkt wodorozcieńczalny 
przyjazny dla środowiska. Lakier ekologiczny, wodorozcieńczalny. 

Aplikacja:
Wałkiem, pędzlem, natrysk. Do zastosowania przemysłowego.

Ochrona chemiczna:
Posiada jedynie ochronę która zapobiega psuciu się farby w pojemniku.

Kolory:
Transparentny, bezbarwny.

Połysk:
nr: 12 jedwabisty połysk (ustawienie standardowe); 14 jedwabisty mat (na zamówienie)

Podłoże:
Do drewna liściastego i iglastego. Fornir, płyty wiórowe i MDF.

Dalsza obróbka:
Do zastosowania jako podkład i warstwa nawierzchniowa. 

Zużycie: 
150 ml/m2 na jedną warstwę natryskową.

VOC: kat E / Basis Wb / max ilość 130g/l / jest 113g/L

Wskazówki zastosowania:
Podłoże  musi być  czyste i  suche.  Bez  zabrudzeń woskami, olejami i  tłuszczem. Produkt  nanosić w stanie 
nierozcieńczonym. Przy powlekaniu surowego drewna jako podkład i nawierzchnia. Po drugiej warstwie należy 
wykonać międzyszlif. Przy lakierowaniu parkietu zaleca się również przeszlifowanie powierzchni drewna przed 
lakierowaniem papierem ściernym o  ziarnistości  min.  120,  ogranicza  to  „stawanie włosa”,  im drobniejsze 
uziarnienie  papieru  tym  lepiej.  Nakładanie  w  temp.  pokojowej  nie  poniżej  10°C,  względna  wilgotność 
powietrza nie powinna przekraczać 70%. Przed lakierowaniem należy wykonać próbę lakierniczą.  Podczas 
renowacji należy dobrze wyczyścić powierzchnię oraz wykonać dokładny międzyszlif. Przed ostatnią warstwą 
należy wykonać międzyszlif. Produkt osiąga swoją końcową wytrzymałość po 8 dniach. Przed upływem tego 
czasu należy ostrożnie eksploatować powierzchnię, delikatnie ustawiać meble, nie przesuwać. Przed pełnym 
utwardzeniem nie należy myć powierzchni wodą, ani nie układać dywanów ani obrusów. 

Czas schnięcia:
przy malowaniu pędzlem ok. 1-2 godz.   /przy temp. 20 °C oraz 60 % względnej wilgotności powietrza. W 
procesie nakładania przez natrysk średnio 1-2 godz. w zależności od grubości naniesionej warstwy. 

Nanoszona ilość:
w 2 lub 3 warstwach ok 150ml/m2 na jedną warstwę ( natryskiem).

Pielęgnacja  :  
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Po  utwardzeniu  się  powłoki  zaleca  się  regularną  pielęgnację  polakierowanych  powierzchni  przy  użyciu 
Rhenocoll Universalpflege R9. Proszę stosować się do informacji zawartych w  karcie technicznej produktu.

Składowanie:
W opakowaniach oryginalnych nie poniżej +5°C; nie pozostawiać na dłuższy czas w temp. powyżej +30°C. 
Dobrze zamykać podczas transportu. Nie napoczęte oryginalne pojemniki można składować 12 miesięcy.

Opakowania:
    5 L opakowanie
  20 L opakowanie
150 L opakowanie

        Utylizacja odpadów: 
Nieutwardzone  bądź  niewyschnięte  resztki  produktu  należy  zutylizować  jako  odpad  specjalny  zgodnie  z 
obowiązującym kodem. Puste opakowania należy poddać recyclingowi. 

Ekologia:
Pozostałości farby nie wprowadzać do kanalizacji. Zgodnie z § 19 uchwały dotyczącej ścieków gospodarstwa 
domowego produkt jest substancją zagrażającą wodom powierzchniowym. 
Klasa zagrożenia dla wód powierzchniowych: 1 

Wskazówki dotyczące bezpieczeństwa:
Pojemniki przechowywać szczelnie zamknięte, w miejscu niedostępnym dla dzieci. Unikać kontaktu z oczami. 
W  razie  kontaktu  przemyć  dokładnie  oczy wodą.  Przy  pracy  z  lakierami  zawierającymi  niewielkie  ilości 
substancji szkodliwych należy również zachować zwykłe środki ochronne.

Serwis:
Nasz serwis techniczny jest o każdej porze niezobowiązująco do Państwa dyspozycji;
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Niniejsze dane są niezobowiązujące,  opierają  się  na praktycznych doświadczeniach,  jak również na 
przeprowadzonych u nas próbach oraz są niewiążące w myśl najnowszej jurysdykcji kodeksu cywilnego. 
Ze względu na różnorodność czynników, na które nie mamy wpływu, zalecamy w każdym przypadku 
przeprowadzenie własnych prób. 
Dane  odbiegające  od  tych  zawartych  w kartach  technicznych  wymagają  pisemnego  potwierdzenia 
placówki w Mannheim‘ie. 
W każdym przypadku obowiązują nasze ogólne warunki handlowe.

          Z chwilą ukazania się niniejszej instrukcji wszystkie wcześniejsze wydania tracą swoją ważność.
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